
Ili 

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEV ADE 

Av. Dona Nenela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschek - João Monlevade-MG 
CEP: 35930-000 - Telefone: 31 3852-3226 

PORTARIA Nº 1.052, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2015. 

Designa servidora para cargo em substituição. 

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições conferidas pelo 
Regimento Interno (Resolução nº 40, de 11 de dezembro de 1990), 

Resolve: 

Art. 1 º Designar a servidora VILMA TERESA FERREIRA PIRES, Agente Legislativo II, 
para o exercício do cargo de Controladora Interna, enquanto durar as férias prêmio da 
servidora Regina Coeli de Souza Martins, nos períodos de 9 de novembro de 2015 a 8 de 
dezembro de 2015 e no mês de Janeiro de 2016. 

Art. 2º Nos períodos da substituição, a servidora Vilma Teresa Ferreira Pires, cumulará os 
encargos de Agente Legislativo II e Controladora Interna. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 
partir de 9 de novembro de 2015. 

CUMPRA-SE. 

João Monlevade, 10 de ovembro de 2015. 

BASTOS 
Presi 


